
I. PJUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA. DEPTO. DE EDUCACION '

- Apruébese Conlrato de Trabajo a Plazo Frjo -

LorA, 03 t{AIo 20U

DEcREro No_]?!..1!:/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a plazo Fijo , de fecha 24 de

abnl de 2017, suscrito enke la I l\¡unicipalidad de Lota, Depto de Educacrón, en su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Doña SARA VEGA SOLTZ: Decreto DEM N.601
del 30 09 2015 y Decreto DEN4 N' 803 det 14 12 2O't5, que detega firma bajo la fórmuta
"pororden del Señor Alcalde'; DFL Nol,del 24 01 94,'Códigodet Trabajo,,, Resotución
No1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las facuttades que me
confiere el ad 12o y 63. de la Ley No18.695, Orgánrca Constrtucionat de
Municipal¡dades;

DECRETO:

APRUÉBESE Conlrato de Trabajo a ptazo Fijo,
fecha 24 de abril de 2017, suscrito entre ta ¡. Municipatidad de Lota, Depio
Educación, en su calidad de Empleador y Ia trabajadora que a continuac¡ón
ind¡viduahza:

de
de
SE

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R.U N,
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A,F P, - SALUD

215.21 03 004-

: SARA VEGA SOLIZ
Escuela Centenario F-700

:  

: 04 de oclubre de 
i Técnico en Educación Diferenc¡al
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 20 de ñatzo de 2017
| 3'l de julio de 20'17
: Necesidad del Servicio
:$338.550.-
: MODELO - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente ¡ndicado. at ltem

ANÓTESE, REGISTRESE, COMUNfOUESE

CES
MUNICIPAL

L SENOR ALCALDE"

ARCHiVESE.-

¡s-
EN

- Transparencia lrunrcipat
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Deplo. Personal
- Carpeta Funcionana
- Archivo

It
'\:

E

DISTRIBUCIÓÑ
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria


